shi SR IREIRESESE - 285!
% B3 KT &%

2A 5 IREER (£7T) - HK0000421401

BEURESER #HUDIGERAS  #ERDPSZAHH

A% JEv. B iR H REH GEZfH GEHIREH
20247108 $0.30 46.00% 54.00% 2024 10831H 2024F1181H 2024511858 | 2024F1185H
202494 $0.30 48.00% 52.00% 20249H30H 2024%1082H 2024%F1084H | 2024F1084H
2024%E8H $0.30 48.00% 52.00% 2024E8H30H 2024%9H2H 2024%984H 2024%984H
2024F7H $0.30 51.00% 49.00% 2024F7H31H 2024%E8H1H 2024%E8H85H 2024%885H
2024%E6H $0.30 53.00% 47.00% 2024%F6H28H 2024%F7H82H 2024%F7H4H 2024%784H
2024%F5H $0.30 42.00% 58.00% 2024FE5H31H 2024%6483H 2024%F6485H 2024%685H
2024F4H $0.30 57.00% 43.00% 2024F4H30H 2024%5H82H 2024%586H 2024%586H
2024%E3H $0.30 46.00% 54.00% 2024%3H28H 2024%F4F82H 2024%F485H 2024%485H
202424 $0.30 35.00% 65.00% 2024 2H29H 2024%3H81H 2024%385H 2024%385H
2024%F1H $0.30 17.00% 83.00% 2024F1H31H 2024%281H 2024%2H85H 2024%2H85H
2023%F12H $0.30 26.00% 74.00% 2023%F12H29H 2024%F182H 2024%F184H 2024%154H
2023%F11H $0.30 27.00% 73.00% 2023%F11830H | 2023F12H1H 2023%F1285H | 2023&FE1285H

B $E4R4ERI (AR¥) - HK0000421427

HADRBWAS | HEAPZI

Bt BEARIEX . e Eibzd= BREH REMH REHRER
2024108 ¥0.31 50.00% 50.00% 2024%F10831H 2024%F1181H 2024% 11850 | 2024%1185H
20245 9H ¥0.31 52.00% 48.00% 2024%9H30H 2024%10H2H 2024% 10848 | 2024%1084H
20245 8H ¥0.31 52.00% 48.00% 2024%8H30H 2024 9H2H 2024 9H4H 2024%F9H4H
20245 7H ¥0.31 55.00% 45.00% 2024%F7H31H 2024%8H1H 2024%8H5H 20245 8H5H
20245 6H ¥0.31 56.00% 44.00% 20245 6H28H 2024%F7H2H 2024 7H4H 2024%F7H4H
2024%5H ¥0.31 45.00% 55.00% 2024%5H31H 2024 6H3H 2024%F6H5H 20245 6H5H
20245 4H ¥0.31 59.00% 41.00% 2024 4H30H 20245H2H 2024%F5H6H 2024%F5H6H
20245 3H ¥0.31 47.00% 53.00% 2024%3H28H 2024 4H2H 2024 4H5H 2024%F4H5H
20245 2H ¥0.31 38.00% 62.00% 20245 2H29H 2024%3H1H 2024%3H5H 20245 3H5H
2024%1H ¥0.31 17.00% 83.00% 2024%F1H31H 2024 2H1H 2024 2H5H 20245 2H5H
2023%F 124 ¥0.31 27.00% 73.00% 2023%F12529H 2024%F1H2H 2024%F1H4H 2024%F1H4H
2023%F117 ¥0.31 29.00% 71.00% 2023%F11530H 2023%F12H1H 2023%F1285H | 2023%F1285H
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HADRBWAS | HF AP

B BEMRKEER JEva. P Eefad= REH REZMH REBIREH
2024108 $0.26 58.00% 42.00% 2024%F10831H 2024F1181H 202411858 | 2024F1185H
2024794 $0.26 60.00% 40.00% 2024F9H30H 2024F1082H 2024510848 | 2024F1084H
2024F8H $0.26 63.00% 37.00% 2024F8H30H 20245%9/82H 2024%974H 2024%9854H
2024F7H $0.26 63.00% 37.00% 2024F7H31H 2024%8HF1H 2024%8H85H 20245%885H
2024F6H $0.26 64.00% 36.00% 2024F6528H 2024%F7H2H 20247548 2024%F 7548
202454 $0.26 55.00% 45.00% 2024F5831H 2024%6483H 2024 6485H 20245 685H
2024F4H $0.26 69.00% 31.00% 2024F4830H 2024%582H 2024%586H 20245%586H
2024%F3H $0.26 54.00% 46.00% 2024F3828H 202447828 2024%F485H 202454858
2024524 $0.26 48.00% 52.00% 2024 2829H 2024%381H 2024%385H 20245 385H
2024%F1H $0.26 16.00% 84.00% 2024F1831H 2024%2H81H 20245 2/85H 20245 285H
2023%F12H $0.34 25.00% 75.00% 2023F12529H 2024%F182H 2024%F154H 2024%F 1548
2023%F 118 $0.34 25.00% 75.00% 2023F11530H 2023F1281H 2023%F1285H | 2023F1285H
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B DIBEWAS | EEARPATH

B BEAREX JErA e Eefad= REH KEZMH KEBREH
20247108 $0.29 48.00% 52.00% 2024%F10831H 2024F1181H 2024%F1185H | 2024F1185H
20247F9H $0.29 49.00% 51.00% 2024F9H30H 2024F1082H 202410848 | 2024F1084H
2024%F8H $0.29 49.00% 51.00% 2024F8H30H 2024%9/82H 2024%9F4H 2024%9854H
2024F7H $0.29 63.00% 37.00% 2024F7H31H 2024%8HF1H 2024%8H85H 20245 885H
2024F6H $0.29 54.00% 46.00% 2024F6528H 2024 7H2H 2024 7H4H 20247548
2024%F5H $0.29 43.00% 57.00% 2024F5831H 2024%6483H 2024%6485H 20245 685H
2024F4H $0.29 58.00% 42.00% 2024F4830H 2024%5H82H 2024%586H 20245%586H
2024 3H $0.29 45.00% 55.00% 2024F3528H 2024%F4F2H 2024%F4F85H 202454858
2024724 $0.29 36.00% 64.00% 2024F2529H 2024%381H 2024%385H 202453858
2024F 14 $0.29 17.00% 83.00% 2024F1831H 2024%281H 20245 2H85H 20245 285H
2023%F12H $0.29 27.00% 73.00% 2023F12529H 2024%F182H 2024%F154H 2024%F 1548

2023%F 118 $0.29 27.00% 73.00% 2023F11830H 2023F1281H 2023%F1285H | 2023F1285H



shi s WK IREIRESESE - 285!
% B3 IREC &%

2E #53IKEER (BIT) - HK0000421476

HADRBMAS | AP AT

Bt BEARIEE e e Eibzd= BREH kBT H REHERER
2024108 $0.30 58.00% 42.00% 2024%F10831H 2024%F1181H 2024%F 11850 | 2024%1185H
20245 9H $0.30 60.00% 40.00% 2024%9H30H 2024%10H2H 202410848 | 2024%1084H
20245 8H $0.30 60.00% 40.00% 2024%8H30H 2024 9H2H 2024%F9H4H 2024%F9H4H
2024 7H $0.30 64.00% 36.00% 2024%F7H31H 2024%8H1H 20248H5H 20245%8H5H
20245 6H $0.30 64.00% 36.00% 2024 6H28H 2024 7H2H 2024 7H4H 2024%F7H4H
2024%5H $0.30 53.00% 47.00% 2024%5H31H 2024%F6H3H 2024 6H5H 20245 6H5H
20245 4H $0.30 71.00% 29.00% 2024%F4H30H 20245H2H 2024%F5H6H 2024%F5H6H
2024%3H $0.30 56.00% 44.00% 2024%3H28H 2024 4H2H 2024 4H5H 2024%F4H5H
20245 2H $0.30 45.00% 55.00% 20245 2H29H 2024%3H1H 2024 3H5H 20245 3H5H
2024%1H $0.30 21.00% 79.00% 2024%F1H31H 2024 2H1H 2024 2H5H 20245 2H5H
2023%F 127 $0.30 31.00% 69.00% 2023%F12529H 2024%F1H2H 2024%F1H4H 2024%F1H4H
2023%F118 $0.30 33.00% 67.00% 2023%F11530H 2023%F12H1H 2023%F 12850 | 2023%1285H
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33.00%
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Eibzd=

2024 10831H
202498 30H
2024F8H30H
2024F7H31H
2024F6528H
2024F5831H
2024F4830H
2024F3528H
2024F2529H
2024F1831H
2023F12529H
2023F11530H

BREH

2024F1181H
2024F1082H
20245%9/2H
2024%8HF1H
2024 7H2H
2024%6483H
2024%5H82H
2024%F4F82H
2024%381H
2024%2H81H
2024%F182H
2023F1281H

REXMH

2024F1185H
2024F1084H
2024%984H
2024%8H5H
2024%F7H4H
2024%6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H
20245 2H85H
2024%F154H
2023F1285H

REHRER

2024F1185H
2024F1084H
2024%9854H
20245 885H
2024%7548
20245 685H
20245%586H
202454858
20245 385H
202452858
2024% 1548
2023%F1285H
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A DIFWAST | B RPN

= R R A g e w8 Bl RESHE | REBRER
20247 10AH $0.29 50.00% 50.00% 2024%10H31H 2024%F1181H 20245 1185H 2024%F11H5H
20247F9AH $0.29 52.00% 48.00% 2024F9H30H 20245 1082H 20245 1084H 2024 10H4H
20244 8H $0.29 52.00% 48.00% 2024FE8H30H 2024%942H 2024%9H4H 20245 984H
2024F7H $0.29 56.00% 44.00% 2024F7H31H 2024%8A1H 20245 8A5H 20245 8H85H
20247 6H $0.29 56.00% 44.00% 2024F6H28H 2024%7H2H 2024 7H4H 2024 7H4H
2024%F5H $0.29 45.00% 55.00% 2024F5H31H 2024%F6H3H 2024%F6A5H 202456 85H
2024%F4H $0.29 61.00% 39.00% 2024F4H30H 2024%5H2H 2024%586H 20245%586H
20244 3AH $0.29 48.00% 52.00% 2024F3H28H 2024%F4F82H 2024%F4A85H 20245 485H
20244 2H $0.29 38.00% 62.00% 2024 2H29H 2024%3A81H 2024%3A5H 20245 385H
2024 1A $0.29 18.00% 82.00% 2024F1H31H 20245 2A1H 20245 2A5H 20245285H
2023%F12H $0.29 28.00% 72.00% 2023%F12H29H 2024%F1482H 2024%F174H 2024%F184H
2023%F11H $0.29 35.00% 65.00% 2023%11H30H 2023%F12H1H 2023%F12A5H 2023%F12A5H
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HADRBMAS | RAAP AT

B BEMNKEE JEvA. P ol REH GEZfH KEHIREH
20247108 $0.27 61.00% 39.00% 2024 10831H 2024F1181H 202411858 | 2024F1185H
20247F9H $0.27 63.00% 37.00% 2024F9830H 2024F1082H 2024510848 | 2024F1084H
2024F8H $0.27 73.00% 27.00% 2024F8H30H 20245%9/82H 2024%9F4H 2024%9854H
2024F7H $0.27 67.00% 33.00% 2024F7H31H 2024%8H1H 2024 8H85H 20245%885H
2024F6H $0.27 66.00% 34.00% 2024F6528H 2024 7H82H 2024 7H4H 20247548
202454 $0.27 54.00% 46.00% 2024F5831H 2024%6483H 2024 6485H 20245 685H
2024F4H $0.27 72.00% 28.00% 2024F4830H 2024%5H82H 2024%586H 20245%586H
2024 3H $0.27 56.00% 44.00% 2024F3528H 2024%F4F2H 2024%F4F85H 202454858
2024724 $0.27 45.00% 55.00% 2024F2529H 2024%381H 2024%385H 202453858
2024F1H $0.27 21.00% 79.00% 2024F1831H 2024%281H 20245 285H 20245 285H
2023%F12H $0.27 32.00% 68.00% 2023F12529H 2024%F182H 2024%F154H 2024%F 1548
2023%F 118 $0.27 33.00% 67.00% 2023F11530H 2023F1281H 2023%F1285H | 2023F1285H
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B BEMNRKEE
20247108 €0.22
20247F9H €0.22
2024F8H €0.22
2024F7H €0.22
2024%F6H €0.22
2024%F5H €0.22
2024F4H €0.22
20247 3H €0.22
2024724 €0.22
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2024%F10831H
202498 30H
2024F8H30H
2024F7H31H
2024F6528H
2024F5831H
2024F4830H
2024F3828H
2024F2529H
2024F1831H
2023F12529H
2023%F11530H

BREH

2024F1181H
2024F1082H
2024%9/82H
2024%8H1H
2024%F7H2H
2024%F6483H
2024%5H82H
2024 4F82H
2024%381H
2024%281H
2024%F182H
2023F1281H

REXMH

2024F1185H
2024F1084H
2024%9F4H
2024%8H85H
2024 7H4H
2024%6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H
20245 285H
2024%F154H
2023F1285H

KREHRER

2024F1185H
2024F1084H
20245%9854H
20245 885H
2024% 7548
20245 685H
20245%586H
202454858
20245 385H
20245 285H
2024% 1548
2023F1285H

B
2024108
20245 9H
20245 8H
20245 7H
2024%6H
2024%5H
20245 4H
20245 3H
20245 2H
2024 1H
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2023%F117

HAR 1 SAWSUWER

BER  BRAEER2017F 12 A5HAIRERSE S ETMT - SUILAREERBHRBIKD

BEUKREX

$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32

BERES

DIGFWAST | IREARPZAT
HE’JH” B

49.00%
51.00%
52.00%
55.00%
55.00%
45.00%
60.00%
47.00%
37.00%
18.00%
28.00%
29.00%

F $8 KR CRITE ) 5 2019505502H A1z
2| HoIRER GEITET) 7 2019504824 H A 31

2) BRI (BhoT) 7S 2019507 516 H A 11

2K $EREERI (BRITEDT) 5 20198205807 H AL
L 9 IREERI CEITENT) 7 2019504817 H AL

FER B REKIEE

[

& BHIR - EREER
) WIE—L T HFHE -
WARBREERRAREBRIWE -

K2
51.00%
49.00%
48.00%
45.00%
45.00%
55.00%
40.00%
53.00%
63.00%
82.00%
72.00%
71.00%

et |

2024%F10831H
2024%9H30H
2024%8H30H
2024%F7H31H
20245 6H28H
2024%5H31H
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BREH

2024%F1181H
2024%10H2H
2024 9H2H
2024%8H1H
2024 7H2H
2024%F6H3H
2024%F5H2H
2024 4H2H
2024%3H1H
2024 2H1H
2024%F1H2H
2023%F12H1H
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2024%F1185H
2024%1084H
2024%F9H4H
20248H5H
2024 7H4H
2024%F6H5H
2024%F5H6H
2024 4H5H
2024%3H5H
2024 2H5H
2024%F1H4H
2023%F12H5H
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2024%F1175H
2024%F1074H
2024%F9H4H
20245 8H5H
2024%F7H4H
20245 6H5H
2024%F5H6H
2024%F4H5H
20245 3H5H
20245 2H5H
2024%F1H4H
2023%F12A85H
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